
ZARZĄDZENIE NR 48.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2016 r. poz. 4970 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.448.426,33 na kwotę 17.481.838,66, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.651.164,33 na kwotę 18.684.576,66, wg załącznika nr 2; 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 października 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 

933, 935 i 1089
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 

2025 i 2202, 2315, 2507, 2592, 2651, 2882, 3128, 3213, 3215, 3433, 3530 i 3713

Id: 8FF41223-9BBB-494B-B6C7-14DF52F5E2C8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 915 834,60 33 412,33

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

15 240,00 534,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo

4 240,00 534,00

brak zadania dochody UG 4 240,00 534,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

175 665,00 28 018,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

175 665,00 28 018,00

brak zadania dochody UG 175 665,00 28 018,00

Dodatki mieszkaniowe 507,60 60,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo

507,60 60,33

brak zadania dochody UG 507,60 60,33

Ośrodki pomocy społecznej 108 600,00 4 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

108 600,00 4 800,00

brak zadania dochody UG 108 600,00 4 800,00

17 448 426,33 33 412,33Razem: 17 481 838,66

113 400,00

113 400,00

85214

85219

85215

85213

Rozdział

15 774,00

113 400,00

567,93

567,93

567,93

203 683,00

203 683,00

203 683,00

4 774,00

4 774,00

Po zmianie

949 246,93

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 października 2017 r.

Id: 8FF41223-9BBB-494B-B6C7-14DF52F5E2C8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 165 671,60 32 127,33

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

15 240,00 534,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 240,00 534,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 4 240,00 534,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

175 665,00 28 018,00

Świadczenia społeczne 175 665,00 28 018,00

brak zadania GOPS 175 665,00 28 018,00

Dodatki mieszkaniowe 20 507,60 60,33

Świadczenia społeczne 20 497,61 59,12

dodatek energetyczny 497,61 59,12

Zakup materiałów i wyposażenia 9,99 1,21

dodatek energetyczny 9,99 1,21

Ośrodki pomocy społecznej 215 982,00 3 515,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 900,00 4 800,00

Dotacje z UW 108 600,00 4 800,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 1 285,00

brak zadania GOPS 15 000,00 - 1 285,00

855 Rodzina 3 662 076,06 1 285,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 343 945,00 1 285,00

4300

85502

85219

1 345 230,00

13 715,00

3 663 361,06

113 400,00

13 715,00

146 700,00

3110

4010

4210

3110

4130

Paragraf

203 683,00

11,20

219 497,00

11,20

20 556,73

556,73

203 683,00

20 567,93

203 683,00

15 774,00

4 774,00

1 197 798,93

15 774,00

Po zmianie

85214

85215

85213

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 października 2017 r.

Id: 8FF41223-9BBB-494B-B6C7-14DF52F5E2C8. Podpisany Strona 1



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 1 100,00

brak zadania UG 0,00 1 100,00

Pozostałe odsetki 0,00 185,00

brak zadania UG 0,00 185,00

18 651 164,33 33 412,33Razem: 18 684 576,66

185,00

4580

2910

185,00

1 100,00

1 100,00

Id: 8FF41223-9BBB-494B-B6C7-14DF52F5E2C8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 441 662,60 594,33

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

4 240,00 534,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

4 240,00 534,00

Zlecone 4 240,00 534,00

Dodatki mieszkaniowe 507,60 60,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

507,60 60,33

Zlecone 507,60 60,33

4 345 324,33 594,33Razem: 4 345 918,66

567,93

567,93

567,93

4 774,00

4 774,00

4 774,00

Po zmianie

442 256,93

Rozdział

85215

85213

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 października 2017 r.

Id: 8FF41223-9BBB-494B-B6C7-14DF52F5E2C8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 441 662,60 594,33

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

4 240,00 534,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 240,00 534,00

Zlecone 4 240,00 534,00

Dodatki mieszkaniowe 507,60 60,33

Świadczenia społeczne 497,61 59,12

Zlecone 497,61 59,12

Zakup materiałów i wyposażenia 9,99 1,21

Zlecone 9,99 1,21

4 345 324,33 594,33Razem:

11,20

4 345 918,66

556,73

11,20

567,93

556,73

4 774,00

4 774,00

442 256,93

4 774,00

Po zmianie

85215

4210

3110

4130

85213

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 48.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 października 2017 r.

Id: 8FF41223-9BBB-494B-B6C7-14DF52F5E2C8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.72.2017 z dnia 9 października 2017 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 60,33 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych. Na podstawie decyzji Nr

WFB.I.3120.3.69.2017 z dnia 3 października 2017 r. Wojewody Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan

dochodów i wydatków o kwotę 534 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie składek na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. Na podstawie

decyzji Nr WFB.I.3120.3.70.2017 z dnia 9 października 2017 r. Wojewody Kujawsko- Pomorskiego

zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 28.018 zł, z przeznaczeniem na realizację własnych zadań

bieżących gmin, tj, wypłatę zasiłków okresowych. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan

dochodów i wydatków o kwotę 4.800 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł dla

pracownika socjalnego. Zwiększono plan wydatków w rozdziale 85502 w par 2910 o kwotę 1.100 zł, z

tytułu zwrotu nienależnie pobranego świadczenia rodzinnego w latach ubiegłych oraz zwiększono plan

wydatków w paragrafie 4580 o kwotę 185 zł, jako odsetki od nienależnie pobranego świadczenia.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 8FF41223-9BBB-494B-B6C7-14DF52F5E2C8. Podpisany Strona 1




